
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 20 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX.44.2024 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2024 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 4.171,00 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.171,00 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4.171,00 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.171,00 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: ABE35A0E-FE41-481B-AF6D-C403068B64F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.11.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.11.2025  
 Data podjęcia 2025-03-20  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 1 171,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 171,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Ministra Finansów z dnia 17.03.2025 r. znak: ST3.4752.4.2025.g 
w sprawie środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

1 171,00

 

 801   Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.03.2025 r. znak: 
F-VI.3111.2.11.2025 w sprawie środków na realizację zadań w ramach 
Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 
2021-2025”) 

3 000,00

 

   
Razem: 4 171,00 

 

Id: ABE35A0E-FE41-481B-AF6D-C403068B64F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.11.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.11.2025 
Data podjęcia 2025-03-20 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -5 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -138,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,43 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -585,92 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 446,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138,69 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 385,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 201,21 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 725,23 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502,52 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 502,52 

801   Oświata i wychowanie 4 171,00 

 80101  Szkoły podstawowe -4 372,27 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 799,63 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 171,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 462,12 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 105,76 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 171,95 

  4190 Nagrody konkursowe 375,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 625,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 594,17 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -522,22 

 80104  Przedszkola 5 744,55 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -716,56 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 130,70 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 669,59 

 80107  Świetlice szkolne -447,53 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -447,53 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258,91 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -705,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 446,80 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -925,70 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -925,70 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

Id: ABE35A0E-FE41-481B-AF6D-C403068B64F3. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56,74 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -56,74 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 305,98 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -82,13 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 59,10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108,17 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -391,12 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28,99 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -28,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -148,25 

  4300 Zakup usług pozostałych -575,15 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 223,40 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 4 171,00 
 

Id: ABE35A0E-FE41-481B-AF6D-C403068B64F3. Podpisany Strona 2




